
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 12.08.2022 № 4/37 

 
 

 

О внесении изменения в Положение о Территориальном управлении 

Звенигород Администрации Одинцовского городского округа 

Московской области 
 

В целях наиболее полного использования мер поощрения граждан за высокие 

достижения в различных сферах деятельности на благо Одинцовского городского 

округа Московской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003               

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской 

области, Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Положение о Территориальном управлении Звенигород 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области, 

утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области от 04.07.2019 № 2/6 (с изменениями, внесенными решением 

Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 

30.04.2020 № 20/16), следующее изменение: 

1) пункт 3.6 раздела 3 «Полномочия и функции Территориального 

управления» дополнить подпунктом 3.6.17 следующего содержания: 

«3.6.17. Вправе устанавливать Доску почета на подведомственной территории 

в порядке, предусмотренном Положением о Доске почета Территориального 

управления Администрации, утвержденным постановлением Администрации». 

2. Начальнику Территориального управления Звенигород Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области (Гончаревский В.В.) 

совершить юридически значимые действия, связанные с внесением изменений в 

указанной части в Единый государственный реестр юридических лиц в порядке и 

сроки, установленные действующим законодательством Российской Федерации. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте 

Одинцовского городского округа в сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.  
 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 


